
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.53.2024                            Zakopane, dnia 24.09.2024 r.  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z opcją negocjacji 

na remonty bieżące dróg na terenie Gminy Miasto Zakopane.  
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
,,TESKO” Tatrzańską Komunalną 
Grupę Kapitałową Sp. z o.o.  
ul. Szymony 17a 
34-500 Zakopane 
Cena brutto za realizację zamówienia: 1 377 496,08 zł   
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty nie przekracza 
kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Streszczenie złożonych ofert 

 
 

Lp. 

Wykonawca Kryterium I 
Cena 

- 60% - 

Kryterium II 
Czas reakcji na 

usunięcie 
zagrożenia 

bezpieczeństwa 
- 30% - 

Kryterium 
III  

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

- 10% - 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

‘’TESKO” Tatrzańska 
Komunalna Grupa 
Kapitałowa Sp. z o.o.  
ul. Szymony 17a 
34-500 Zakopane 

 
1 377 496,08 zł  

60 pkt 

 
60 minut 

30 pkt 

 
24 m-ce 
10 pkt  

 
 

100 pkt 

 
2.  

Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208  
34-407 Ciche   

1 386 579,00 zł 
59,61 pkt  

60 minut 
30 pkt  

24 m-ce 
10 pkt  

 
99,61 pkt 

 
 Z poważaniem 

                                                                                                  Z up. Burmistrza 
                                                                                                  Bartłomiej Bryjak  
                                                                                                  Zastępca Burmistrza   
 
 

Pouczenie 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i na zasadach określonych w Dziale IX PZP. 


